EDITAL Nº 092/2022-PRORH

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP),

Prof. Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de

suas funções, em conformidade com o Edital nº 082/2022-PRORH, de 21/06/2022, publicado no

DIOE nº 11205, de 28/06/2022, e demais publicações, torna público o EDITAL DE RESULTADO

DA ANÁLISE DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO do pagamento da taxa de inscrição do teste

seletivo para contratação de docentes, na modalidade “CRES - Contrato em Regime Especial”, para

Programa de Pós-Graduação da UENP, conforme segue:

1 DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

Inscrição RG

Danilo Miralha Franco 149713905/PR

2 INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

Inscrição RG

Não houve solicitação indeferida

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no

site www.uenp.edu.br e no Diário Oficial do Estado.

Jacarezinho (PR), 05 de julho de 2022.

__________original assinado_____________

Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-Reitor de Recursos Humanos

http://www.uenp.edu.br/